



# WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a  
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101  
[www.wssk.wroc.pl](http://www.wssk.wroc.pl)

Wrocław, dnia 06.07.2015 r.

Szp/FZ- 18A/439 /2015

## INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego, przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do postępowania na „Dostawę leków znieczulających”

### **Pytanie Nr 1** – dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a nie za kg (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe) w pozycjach gdzie w SIWZ występują kg?

#### **Odpowiedź Nr 1**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

### **Pytanie Nr 2** – dotyczy pakietu nr 2 poz. 8

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 2 leki znieczulające i zwiotczające poz. 8 (Bupivacaina Spinal 0,5 % 4 ml inj.) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?

#### **Odpowiedź Nr 2**

*Zamawiający informuje, iż w pakiecie nr 2 poz. 8 oczekuje zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry.*

### **Pytanie Nr 3** – dotyczy pakietu nr 1

Cheąc zaoferować Zamawiającemu wysokiej jakości wapno z indykatorem, wiodącego producenta, w bardzo konkurencyjnej cenie, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dopuści produkt o następujących parametrach:

- granulak półkulisty /śr.2,5-5 mm/,
- wydajność 25 %,
- absorpcja CO<sub>2</sub> >150 l/kg ?

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

#### **Odpowiedź Nr 3**

*Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie nr 1 wapno z indykatorem o powyższych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

### **Pytanie Nr 4** – dotyczy projektu umowy

Prosimy Zamawiającego o odstąpienie w pakiecie 1 (wapno sodowane) od obowiązku przedstawienia koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej. Wapno, będące wyrobem medycznym podlega regulacji ustawy o wyrobach medycznych a ta nie nakłada obowiązku posiadania koncesji na sprzedaż wyrobów medycznych.

#### **Odpowiedź Nr 4**

*Zamawiający informuje iż w pakiecie nr 1 odstępuje od obowiązku przedstawienia koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 5** – dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie wysokości kar umownych w §9 ust. 1.1) do 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedź Nr 5**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 6** – dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, ceny netto pozostaną bez zmian, zmianie ulegną jedynie ceny brutto proporcjonalnie do wprowadzonych zmian stawki podatku VAT.

**Odpowiedź Nr 6**

*Zamawiający informuje, iż istniejący zapis §12 ust.1 „zmiany stawki podatku VAT” oznacza iż zmiana stawki podatku VAT może skutkować zmianą wynagrodzenia Wykonawcy brutto, gdyż wynagrodzenie jest określone w wartościach brutto.*

**Pytanie Nr 7** – dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o dopisanie do §5 ust. 4 projektu umowy zastrzeżenia o treści: „Zamawiający oświadcza, że wartość zmniejszenia nie przekroczy 20% wartości umowy.”.

**Odpowiedź Nr 7**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 8** – dotyczy projektu umowy

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §9 ust. 3 projektu umowy na: „Strony mogą dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.”.

**Odpowiedź Nr 8**

*Zamawiający informuje iż modyfikuje zapis §9 ust. 3 projektu umowy. Powinno być: „Strony mogą dochodzić odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.”*

**Pytanie Nr 9** – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający w pakiecie Nr 2 w poz. 2, 3, 4, 5 dopuści do wyceny preparat Midazolam Accord? Pozwoli to na składanie ofert przez większą ilość oferentów, przez co Zamawiający będzie mógł wybrać bardziej korzystną cenowo ofertę.

**Odpowiedź Nr 9**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

**Pytanie Nr 10** – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 2 pozycji 9?

Wydzielenie ww. pozycji zwiększy konkurencyjność ofert i pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie jak najlepszych warunków cenowych, co jest zgodne z oczekiwaniami ekonomicznymi Zamawiającego – kryterium oceny ofert: cena 90%.

**Odpowiedź Nr 10**

*Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.*

Powyższa informacja stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Finansów i Administracji

*mgr inż. Jadwiga Raziuk*